

PEOPLE'S VEHICLE RECOVERY SERVICE

BLK 3023-A UBI ROAD 1 #01-60 SINGAPORE 408717
 Tel No. : 67433246 / 67438552 Fax No. : 67430013
 E-Mail : peoplevehicle@gmail.com
 Tax Reg. No. : M90001895E Buss. Reg. No. : 31800200X

FWD INSUANCE PTE LTD

Attention : Motor Claim Department

TP FWD.

Jasper.

Estimate : ES20011

Date : 12/07/2020
 Vehicle Num. : SJW 5481 Y
 Make/Model : BMW 318i-2009
 Chassis/Eng# : WBAPF72040A793572/A6421622N46B
 Accident Date : 12/07/2020
 Claim No. : TT 376-20
 Reference : SBB 668 P
 Policy No. : NTUC 5115387682

S/N	Quantity	Particular	Unit Price	Amount S\$
		NETT ITEMS :		
1.	1	WINDSCREEN FRT <i>cracked</i>		765.00 ✓
2.	1	WINDSCREEN TOP MOULDING FRT <i>Ignor</i>	171.60	45.90 ✓
3.	2	WINDSCREEN SIDE MOULDING FRT		343.20 ✓
4.	1	BONNET <i>Distorted</i>		1,166.55 ✓
5.	1	BONNET LOGO <i>new</i>	65.50	71.60 ✓
6.	2	BONNET HINGE <i>new</i>	30.50	131.00 ✓
7.	2	BONNET RUBBER <i>new</i>	109.15	61.00 ✓
8.	2	BONNET LOCK <i>Ignor</i>		218.30 ✓
9.	1	BONNET CATCH <i>Best</i>		25.66 ✓
10.	2	HEAD LAMP <i>cracked</i>	2,023.80	4,047.60 ✓
11.	2	GRILLE FRT <i>cracked</i>	133.10	266.20 ✓
12.	1	GRILLE BASE <i>cracked</i>		203.85 ✓
13.	1	BUMPER FRT <i>Distorted</i>		995.55 ✓
14.	1	BUMPER REINFORCEMENT FRT <i>Best</i>		578.20 ✓
15.	1	BUMPER GRILLE FRT <i>cracked</i>	15.40	181.50 ✓
16.	2	BUMPER SIDE RETAINER FRT <i>new</i>		30.80 ✓
17.	1	BUMPER FOLK LAMP L/H FRT <i>cracked</i>		226.10 ✓
18.	1	BUMPER FOG LAMP COVER L/H <i>cracked</i>		78.50 ✓
19.	1	BUMPER TOWING COVER FRT <i>new</i>		35.70 ✓
20.	1	NUMBER PLATE GARNISH FRT <i>Missing</i>		66.15 ✓
21.	1	FENDER L/H FRT <i>Distorted</i>		667.55 ✓

CONTINUE / ...

PEOPLE'S VEHICLE RECOVERY SERVICE

BLK 3023-A UBI ROAD 1 #01-60 SINGAPORE 408717

Tel No. : 67433246 / 67438552 Fax No. : 67430013

E-Mail : peoplevehicle@gmail.com

Tax Reg. No. : M90001895E Buss. Reg. No. : 31800200X

FWD INSURANCE PTE LTD

Attention : Motor Claim Department

Estimate : ES20011

Date : 12/07/2020

Vehicle Num. : SJW 5481 Y

Make/Model : BMW 318i-2009

Chassis/Eng# : WBAPF72040A793572/A6421622N46B

Accident Date : 12/07/2020

Claim No. : TT 376-20

Reference : SBB 668 P

Policy No. : NTUC 5115387682

S/N	Quantity	Particular	Unit Price	Amount S\$
22.	1	FENDER INNER SHIELD L/H FRT <i>torn</i>		113.60 ✓
23.	8	FENDER INNER SHIELD CLIPS FRT <i>new</i>	3.00	24.00 ✓
24.	1	SUPPORT PANEL <i>Distorted</i>		587.80 ✓
25.	1	SUPPORT PANEL TOP GARNISH <i>3 new</i>		108.16 x
26.	1	SUPPORT PANEL GARNISH		261.96 x
27.	1	RADIATOR ASS'Y <i>Distorted</i>		706.00 ✓
28.	1	RADIATOR AUTO FAN ASS'Y <i>new</i>		1,085.50 ✓
29.	1	AIR CON CONDENSER <i>new</i>		984.35 ✓
30.	1	AIR FILTER BOX <i>new</i>		402.85 x
31.	1	STEERING AIRBAG <i>3 Activated</i>		1,600.30 ✓
32.	1	DASHBOARD AIR BAG		1,429.45 ✓
33.	1	DASHBOARD <i>torn</i>		4,253.40 2437
34.	2	SAFETY BELT <i>Activated</i>	585.00	1,170.00 ✓
35.	2	SAFETY BELT BUCKLE <i>Activated</i>	366.30	732.60 ✓
36.	1	AIR BAG ECU <i>Activated</i>		931.80 ✓
37.	2	AIR BAG IMPACT SENSOR <i>3 Activated</i>	155.60	311.20 ✓
38.	1	BATTERY CUT OFF WIRE		395.35 ✓
39.	1	CROSS MEMBER FRT <i>new</i>		1,890.20 1182
40.	2	BONNET ASBORBBER <i>new</i>	122.80	245.60 x
41.	1	CHASSIS FRAME L/H FRT <i>new</i>		2,650.80 x
42.	2	ENGINE MOUNTING <i>3 torn</i>	189.60	379.20 ✓
43.	2	GEAR BOX MOUNTING	55.75	111.50 ✓
44.	1	ENGINE UNDER COVER <i>torn</i>		585.60 ✓

CONTINUE / ...

PEOPLE'S VEHICLE RECOVERY SERVICE

BLK 3023-A UBI ROAD 1 #01-60 SINGAPORE 408717
 Tel No. : 67433246 / 67438552 Fax No. : 67430013
 E-Mail : peoplevehicle@gmail.com
 Tax Reg. No. : M90001895E Buss. Reg. No. : 31800200X

FWD INSUANCE PTE LTD

Attention : Motor Claim Department

Estimate : ES20011

Date : 12/07/2020
 Vehicle Num. : SJW 5481 Y
 Make/Model : BMW 318i-2009
 Chassis/Eng# : WBAPF72040A793572/A6421622N46B
 Accident Date : 12/07/2020
 Claim No. : TT 376-20
 Reference : SBB 668 P
 Policy No. : NTUC 5115387682

S/N	Quantity	Particular	Unit Price	Amount S\$
45.	2	CONTROL ARM FRT <i>2 Bent</i>	233.05	466.10 ✓
46.	2	LOWER ARM FRT	229.60	459.20 ✓
				32,092.49
		Nett Total S\$:		3,209.25
		10.00% Discount S\$:		28,883.24
		SPECIAL NETT ITEMS :		40.00 ✓
1.	1	WINDSCREEN GUM <i>3 new</i>		20.00 ✓
2.	1	ERP BRACKET	140	30.00 ✓
3.	1	PRVATE HIRE STICKER		50.00 ✓
4.	1	NUMBER PLATE AND BASE FRT <i>Damaged</i>		140.00
		Special Nett Total S\$:		
		LABOUR :		120.00 ✓
		REMOVE AND REFIX FRT WINDSCREEN		280.00 ✓
		REMOVE AND REFIX DASHBOARD AND CHECK WIREING		350.00 ✓
		REMOVE & REPLACE AIRBAG SYTSEM AND DIAGNOSTIC		120.00 ✓
		REMOVE & REFIX AIR CON CONDESNER AND GAS		100.00 ✓
		REMOVE & REPLACE RADIATOR		1,200.00 ✓
		SPRAY PAINTING ACCIDENT EFFECT PARTS		

CONTINUE / ...

PEOPLE'S VEHICLE RECOVERY SERVICE

BLK 3023-A UBI ROAD 1 #01-60 SINGAPORE 408717
 Tel No. : 67433246 / 67438552 Fax No. : 67430013
 E-Mail : peoplevehicle@gmail.com
 Tax Reg. No. : M90001895E Buss. Reg. No. : 31800200X

FWD INSUANCE PTE LTD

Attention : Motor Claim Department

Estimate : ES20011

Date : 12/07/2020
 Vehicle Num. : SJW 5481 Y
 Make/Model : BMW 318i-2009
 Chassis/Eng# : WBAPF72040A793572/A6421622N46B
 Accident Date : 12/07/2020
 Claim No. : TT 376-20
 Reference : SBB 668 P
 Policy No. : NTUC 5115387682

S/N	Quantity	Particular	Unit Price	Amount S\$
-----	----------	------------	------------	------------

REMOVE & REPLACE ACCIDENT DAMAGED PARTS
 REMOVE & REFIX ENGINE AND FRT UNDERCARRIAGE
 COMPUTERIZED WHEEL ALIGHTMENT
 TOWING CHARGES USE DOLLIER TO LIFT-UP
 UNDERCOAT

Labour Total S\$:

2,200.00 1400.
~~450.00~~ 320.
 80.00 ✓
 120.00 ✓
~~200~~ 80.
 5,020.00

3760

total : 25124.84

H/S : 18K.

14 Days -

SingDollars : Thirty-Four Thousand Forty-Three & Cents Twenty-Four Only

E. & O.E.

Total S\$: 34,043.24

for PEOPLE'S VEHICLE RECOVERY SERVICE

Computer Generated Invoice. No Signature Required.

- LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:
- To resurvey before/after spray painting
 - To display damaged part(s) during resurvey
 - Parts prices are subject to confirmation
 - Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
 - No illegal modification(s) is allowed
 - Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: